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PANAIRI VEROR "EXPOS DEÇANI 2025"
Formulari i Aplikimit për Pjesëmarrje në Panair

📍 Organizuar nga Komuna e Deçanit – Drejtoria për Zhvillim Ekonomik
📅 Data: 27 Qershor 2025
📌 Lokacioni: Kompleksi 'Fetnete Ramosaj', Deçan
[bookmark: _GoBack]
1. Të dhënat e Aplikuesit
Emri i Biznesit/OJQ-së/Individit: ___________________________________________
Emri dhe Mbiemri i përfaqësuesit: ___________________________________________
Adresa: ________________________________________________________________
Numri i telefonit: ________________________________________________________
Emaili: ___________________________
Webfaqja (nëse ka): ___________________________

2. Të dhëna për aktivitetin ose produktin
Fusha e veprimtarisë: ____________________________________________________
Lloji i produktit ose shërbimit që do të promovohet: ____________________________
A është prodhim vendor? (rrethoni njërën)   PO / JO
A jeni të interesuar të merrni pjesë gjatë gjithë ditës së panairit?   PO / JO

3. Nevoja teknike (opsionale)
Keni nevojë për:
☐ Tavolinë   ☐ Karrige   ☐ Energjia elektrike   ☐ Tjetër: ________________

4. Deklarata
Me nënshkrimin e këtij formulari, konfirmoj pjesëmarrjen në Panairin Veror "Expos Deçani 2025" dhe angazhohem të respektoj rregulloren e organizatorëve.

Data: _______________         Nënshkrimi: ___________________
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